
Auktion	
  126	
  

	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  
	
  

Dubbletter	
  VII	
  

Numismatisk	
  litteratur	
  och	
  varia	
  

	
  

Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  
Se	
  även	
  klubbens	
  hemsida	
  www.nku.nu	
  

	
  

Plats:	
  Katedralskolan,	
  Skolgatan	
  2,	
  Klassrum	
  207	
  (OBS!	
  Ny	
  samlingslokal)	
  

Tid:	
  12:e	
  april,	
  2012.	
  Visning	
  från	
  kl.	
  17:30,	
  Första	
  utrop	
  kl.	
  18:00	
  

	
  

	
   	
  

Ingång	
  den	
  stora	
  entrén	
  A1	
  från	
  Skolgatan	
  –	
  gå	
  därefter	
  till	
  vänster	
  i	
  entréplan	
  –	
  klassrum	
  
207	
  ligger	
  längst	
  bort	
  i	
  korridoren	
  (i	
  hörnet	
  mot	
  Skolgatan/Kyrkogårdsgatan).	
  Gratis	
  
parkering	
  (efter	
  kl	
  17)	
  finns	
  bakom	
  Katerdralskolan	
  (infart	
  från	
  Kyrkogårdsgatan).	
  

	
  



	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  var	
  en	
  aktiv	
  och	
  alltid	
  lika	
  uppskattad	
  medlem	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  såväl	
  
som	
  i	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  Vi	
  har	
  nu	
  fått	
  förtroendet	
  att	
  genom	
  denna	
  auktion	
  sälja	
  delar	
  av	
  
dubbletterna	
  från	
  hans	
  omfattande	
  numismatiska	
  bibliotek	
  och	
  samlingar.	
  Vi	
  hoppas	
  att	
  du	
  som	
  
klubbkamrat	
  till	
  Anders	
  kommer	
  att	
  finna	
  någon	
  eller	
  några	
  kompletteringar	
  till	
  dina	
  egna	
  samlingar.	
  

	
  

Styrelsen	
  

	
  

	
  

Villkor	
  

Auktionen	
  är	
  öppen	
  för	
  medlemmar	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  och	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  

	
  

Utropspriserna	
  i	
  auktionslistan	
  är	
  minmipriser.	
  

+	
  10%	
  köparprovision	
  tillkommer	
  på	
  klubbat	
  pris.	
  

Kontant	
  betalning.	
  

	
  

Alla	
  objekt	
  är	
  i	
  gott	
  antikvariskt	
  skick	
  om	
  ej	
  annat	
  angetts.	
  

Objekten	
  säljs	
  i	
  befintligt	
  skick	
  utan	
  bytes-­‐	
  eller	
  återlämningsrätt.	
  

	
  

Samtliga	
  objekt	
  skall	
  ovillkorligen	
  avhämtas	
  i	
  omedelbar	
  anslutning	
  till	
  auktionen.	
  Se	
  därför	
  till	
  att	
  ta	
  
hjälp	
  av	
  någon	
  klubbkamrat	
  för	
  att	
  lösa	
  ut	
  dina	
  objekt	
  om	
  du	
  inte	
  har	
  möjlighet	
  att	
  närvara	
  själv.	
  

Medtag	
  gärna	
  egna	
  papperskassar	
  eller	
  dylikt	
  för	
  högsta	
  komfort	
  under	
  hembärandet.	
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  Money.	
  The	
  
"Nicobar"	
  find.	
  	
  
	
  

50	
  

56	
   Ponterio,	
  USA.	
  	
   Auktion	
  nr:	
  43,	
  44,	
  45,	
  47,	
  48,	
  49,	
  50,	
  51,	
  58,	
  81,	
  82,	
  83.	
  
Totalt	
  12	
  kataloger.	
  
	
  

10	
  

57	
   S&M	
  Myntauktioner.	
  	
   Auktion	
  nr	
  1.	
  23	
  februari	
  1975.	
  Med	
  tryckt	
  prislista.	
  
Tidningsklipp	
  med	
  auktionsreferat	
  av	
  Rune	
  Carlsson	
  
medföljer.	
  Anteckningar,	
  bl.a.	
  priser.	
  Katalogen	
  sliten,	
  
med	
  lösa	
  sidor.	
  
	
  

20	
  



58	
   Schulman,	
  Amsterdam.	
  	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  225,	
  233,	
  236,	
  238,	
  239	
  (2	
  ex),	
  241,	
  
243,	
  245,	
  247,	
  250,	
  253.	
  Utgivna	
  1955-­‐	
  1971.	
  Totalt	
  12	
  
"klassiska"	
  auktionskataloger.	
  Varierande	
  skick.	
  
Inspektera!	
  
	
  

50	
  

59	
   Sotheby's.	
  	
   Auktion	
  3	
  dec	
  1980.	
  European	
  Historical	
  Medals	
  …	
  the	
  
Duke	
  of	
  Northumberland.	
  
	
  

20	
  

60	
   Sotheby's.	
  	
   The	
  Brand	
  Collection,	
  part	
  1,	
  4,	
  5.	
  Häftade.	
  	
   50	
  

61	
   Sotheby's.	
  	
   The	
  Palace	
  Collection	
  of	
  Egypt.	
  1954.	
  King	
  Farouk.	
  Häftad,	
  
nött.	
  
	
  

50	
  

62	
   SPINK	
  +	
  Baldwin.	
  	
   SPINK	
  (London)	
  auktionskataloger	
  nr:	
  8,	
  61,	
  69,	
  70,	
  71,	
  
72,	
  73,	
  74,	
  94.	
  Samt	
  SPINK	
  	
  Zürich	
  nr	
  10	
  +	
  44.	
  Samt	
  SPINK	
  
Numismatic	
  Circular	
  1976-­‐	
  2004	
  (19	
  diverse	
  nummer).	
  
Samt	
  tre	
  SPINK-­‐kataloger	
  med	
  numismatisk	
  litteratur.	
  
BALDWIN	
  auktioner	
  nr:	
  13	
  (2	
  ex),	
  55,	
  57.	
  Samt	
  auktion	
  
"Islamic	
  Coins"	
  nr	
  6.	
  Samt	
  onumrerad	
  auktion	
  9	
  juni	
  2007.	
  
Samt	
  Baldwin	
  Hong	
  Kong	
  nr	
  23	
  (2	
  ex).	
  Baldwin	
  nr	
  13	
  
innehåller	
  bl.a.	
  ett	
  par	
  Olof	
  Skötkonung	
  penningar!	
  
	
  

20	
  

	
  

Periodica	
  

63	
   Counterfeit	
  Reports.	
  	
   En	
  tidskiftssamlare	
  med	
  falskmyntrapporter.	
  	
  
	
  

10	
  

64	
   KMK.	
  	
   Utställningskatalog	
  nr	
  40.	
  Olympiska	
  tecken.	
  Stockholm	
  2004.	
  
Häftad.	
  	
  
	
  

20	
  

65	
   KMK.	
  	
   Utställningskatalog	
  nr	
  45.	
  Höganäs	
  -­‐	
  inte	
  bara	
  Krus.	
  Stockholm	
  
2005.	
  Häftad.	
  	
  
	
  

10	
  

66	
   Nordstjärnan.	
  	
   Samlarnytt	
  1954-­‐57.	
  Halvklotband.	
  Bl.a.	
  ingår	
  Tage	
  Brandts	
  
artikelserie	
  Svenska	
  penningar	
  del	
  1-­‐13.	
  
	
  

20	
  

67	
   Sigtuna	
  Myntklubb.	
  	
   Sigtuna	
  Myntnytt.	
  32	
  nummer	
  2003-­‐	
  2007.	
  Samt	
  
jubileumsskriften	
  från	
  1981.	
  
	
  

10	
  

68	
   Skandinaviska	
  
Myntmagasinet.	
  	
  

Nr	
  1985/1	
  till	
  1989/5.	
  (Nr	
  1988/1	
  saknas,	
  f.ö.	
  komplett.)	
  Totalt	
  
28	
  tidningar.	
  I	
  tidskriftssamlare.	
  
	
  

100	
  

69	
   SNF.	
  	
   Smärre	
  Skrifter	
  Nr	
  11.	
  Alla	
  dessa	
  Mynt.	
  Samlaren	
  Sven	
  
Svensson.	
  Stockholm	
  2005.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

70	
   St.	
  Eriks	
  Årsbok.	
  	
   1939.	
  	
  Halvklotband.	
  Innehåller	
  bl.a.	
  Thordeman:	
  Medeltids	
  
myntfynd	
  från	
  Stockholm.	
  	
  
	
  

20	
  



71	
   Sylloge	
  Nummorum	
  
Graecorum.	
  	
  

Sweden	
  I:	
  The	
  Collection	
  of	
  his	
  late	
  Majesty	
  King	
  Gustaf	
  VI	
  
Adolf.	
  The	
  Fred	
  Forbat	
  Collection.	
  1974.	
  Häftad.	
  
	
  

30	
  

72	
   Sylloge	
  Nummorum	
  
Graecorum.	
  	
  

Sweden	
  I:2.	
  Sammlung	
  Eric	
  von	
  Post.	
  1995.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

30	
  

73	
   Sylloge	
  Nummorum	
  
Graecorum.	
  	
  

Sweden	
  II.	
  The	
  Collection	
  of	
  the	
  Royal	
  Coin	
  Cabinet	
  …	
  Part	
  2:	
  
Thrace	
  -­‐	
  Euboia.	
  1980.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

30	
  

74	
   Sylloge	
  Nummorum	
  
Graecorum.	
  	
  

Sweden	
  II.	
  The	
  Collection	
  of	
  the	
  Royal	
  Coin	
  Cabinet	
  …	
  Part	
  3:	
  
Attica	
  -­‐	
  Lesbos.	
  1991.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

30	
  

75	
   Sylloge	
  Nummorum	
  
Graecorum.	
  	
  

The	
  Royal	
  Collection	
  of	
  Coins	
  and	
  Medals.	
  Danish	
  National	
  
Museum.	
  Volume	
  one:	
  Italy	
  -­‐	
  Sicily.	
  1981.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

50	
  

	
  

Övrigt	
  

76	
   	
   FYNDKASSE	
  med	
  diverse	
  böcker,	
  kataloger	
  och	
  småtryck.	
  
Inspektera!	
  
	
  

50	
  

	
  


